

02/2018

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

DODATEK č.1

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: **Městys Moravská Nová Ves**
Adresa : nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
Jednající: Mgr. Bc. Marek Košut, starosta městyse – ve věcech smluvních i technických
IČ : 00283363
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Břeclav, číslo účtu: 1382079379/0800

1.2 Zhotovitel

Název: **...STAVIKA s.r.o.....**
Adresa: **...J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav...**
IČO: **...49432991.....**
DIČ: **...CZ49432991.....**
Jednající: **...Miroslav Svoboda, jednatel společnosti...**
Bankovní spojení: **...ČSOB, a.s., č. ú.: 261648606/0300.....**

Pověřený zástupce: **...Miroslav Svoboda.....**
telefon: **...606 706 272.....**
e-mail: **...svoboda@stavika.cz.....**

II. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Moravská Nová Ves – MŠ – stavební úpravy sociálního zázemí I.**“, okres Břeclav, kraj Jihomoravský.

IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou účastníků smlouvy. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH	...650.129,- Kč
DPH 21%	...136.527,- Kč
Cena včetně DPH	...786.656,- Kč

Cena za provedení předmětu díla se mění na :

Cena bez DPH :	700 886,-Kč
DPH 21%	147 186,-Kč
Cena vč.DPH :	848 072,-Kč

XIX. Závěrečná ujednání

- 19.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.
- 19.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.
- 19.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.
- 19.4 Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.
- 19.5 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva .
- 19.6 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předmluvní ujednání učinily.

19.7 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

19.8 Přílohy smlouvy:

- Dodatek č.1
- Dodatek č.2
- Dodatek č.3
- Dodatek č.4
- Dodatek č.5

Objednatel:

V Moravské Nové Vsi, dne: 12.9.2018


Mgr. Bc. Marek Košut, starosta městyse



Zhotovitel:

V ...Břeclavi, dne...

Miroslav Svoboda, jednatel společnosti

 **STAVIKA s.r.o.**®
J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Soupis změnových listů pro dodatek č. 1
M. N. Ves - MŠ - stavební úpravy sociálního zázemí I.

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Změnový list č. 1 - dlažby	8 121	1 705	9 826
Změnový list č. 2 - obklady	21 404	4 495	25 899
Změnový list č. 3 - doplnění prací	31 306	6 574	37 880
Změnový list č. 4 - doplnění prací	8 945	1 878	10 823
Změnový list č. 5 - práce neprováděné	- 19 019	- 3 994	- 23 013
Cena celkem	50 757	10 659	61 416



STAVIKA s.r.o.®
J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **ZL č. 1 - Moravská Nová Ves - MŠ - dlažby - změna ke dni 12.7.2018**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:


Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	8 121	1 705	9 826

Celkem bez DPH: **8 121 CZK**Celkem s DPH: **9 826 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	STAVIKA s.r.o.	Miroslav Svoboda	606 706 272


STAVIKA s.r.o. [®]
 J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Procházka	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	8 121	1 705	9 826
771: Podlahy z dlaždic	8 121	1 705	9 826
	8 121	1 705	9 826

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		A_00: Základní rozpočet				8 121
		SO_01: Stavební objekt 01				8 121
		771: Podlahy z dlaždic				8 121
1	5976420	Dlaždice keramická tl. 9 mm	m2	- 59,530	250,00	- 14 883
2	771-01	Dlažba Rako Color Two 20x20 bílá mat	m2	28,000	350,00	9 800
3	771-02	Dlažba Rako Color Two 20x20 tmavě žlutá matná	m2	1,000	490,00	490
4	771-03	Dlažba Rako Color Two 20x20 oranžová	m2	1,000	490,00	490
5	771-04	Dlažba Rako Color Two 20x20 oranžovo-červená	m2	1,000	568,40	568
6	771-05	Dlažba Rako Color Two 20x20 bílá mat	m2	28,000	350,00	9 800
7	771-06	Dlažba Rako Color Two 20x20 žlutá	m2	1,000	437,40	437
8	771-07	Dlažba Rako Color Two 20x20 žluto-zelená	m2	1,000	490,00	490
9	771-08	Dlažba Rako Color Two 20x20 zelená mat.	m2	1,000	437,40	437
10	771-09	Dlažba Rako Color Two 20x20 zelená mat.	m2	1,000	490,00	490
11	771591192	Příplatek k podlahám za parketový vzor dlažby	m2	-	41,40	-
						8 121

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

ZL č. 2 - Moravská Nová Ves - MŠ - obklady

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu:

Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH


Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	21 404	4 495	25 899

Celkem bez DPH: 21 404 CZK

Celkem s DPH: 25 899 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	STAVIKA s.r.o.	Miroslav Svoboda	606 706 272


STAVIKA s.r.o.
 J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Procházka	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	21 404	4 495	25 899
781: Obklady keramické	21 404	4 495	25 899
	21 404	4 495	25 899

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		A_00: Základní rozpočet				21 404
		SO_01: Stavební objekt 01				21 404
		781: Obklady keramické				21 404
1	781475114	Obklad vnitřní keramický do tmele vč. nerez. rohů, a lišt vč. spárování, D+M	m2	- 93,865	130,00	- 12 202
2	781495192	Příplatek k obkladům za dvě barvy	m2	101,000	41,40	4 181
3	781-01	Obklad Rako Color One 20x20 cm bílá matná	m2	37,000	244,40	9 043
4	781-02	Obklad Rako Color One 20x20 cm mat. žlutá	m2	3,000	350,00	1 050
5	781-03	Obklad Rako Color One 20x20 cm tm. mat. oranžová	m2	3,000	350,00	1 050
6	781-04	Obklad Rako Color One 20x20 cm oranžovo-červená	m2	5,000	402,50	2 013
7	781-05	Obklad Rako Color One 20x20 cm červená mat.	m2	3,000	402,50	1 208
8	781-06	Obklad Rako Color Two 20x20 cm mat. červená	m2	1,000	699,90	700
9	781-07	Obklad Rako Color One 20x20 cm bílá matná	m2	37,000	244,40	9 043
10	781-08	Obklad Rako Color One 20x20 cm mat. žlutá	m2	3,000	350,00	1 050
11	781-09	Obklad Rako Color One 20x20 cm tm. mat. oranžová	m2	3,000	350,00	1 050
12	781-10	Obklad Rako Color One 20x20 cm oranžovo - červená	m2	5,000	402,50	2 013
13	781-11	Obklad Rako Color One 20x20 cm červená mat	m2	3,000	402,50	1 208
						21 404

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: **ZL č. 3 - M. N. Ves - MŠ - stavební úpravy soc. zázemí -
doplnění prací na požadavek investora**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Rozpracovaná realizace

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:


Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	31 306	6 574	37 880

Celkem bez DPH: **31 306 CZK**Celkem s DPH: **37 880 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	STAVIKA s.r.o.	Miroslav Svoboda	606 706 272


STAVIKA s.r.o. ®
 I. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Procházka	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	31 306	6 574	37 880
004: Vodorovné konstrukce	1 430	300	1 731
006: Úpravy povrchu	22 601	4 746	27 347
009: Ostatní konstrukce a práce	1 989	418	2 407
099: Přesun hmot HSV	1 329	279	1 608
721: Vnitřní kanalizace	12 722	2 672	15 394
722: Vnitřní vodovod	- 14 621	- 3 070	- 17 691
799: Ostatní	5 855	1 230	7 085
	31 306	6 574	37 880

Rozpčet s výkazem výměr

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						31 306
004: Vodorovné konstrukce						1 430
1	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,162	8 830,00	1 430
Poř. ▲		Výraz				Výměra
1		kanalizace; 0,3*0,3*0,3*3				0,081
2		voda; 0,3*0,3*0,3*3				0,081
006: Úpravy povrchu						22 601
2	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	4,000	130,00	520
3	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 450,00	2 900
4	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	8,000	107,00	856
5	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	206,00	1 236
6	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	448,00	2 240
7	612335122	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	16,000	734,00	11 744
Poř. ▲		Výraz				Výměra
1		kanalizace; 36*0,2				7,200
2		voda; 44*0,2				8,800
8	61995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,800	134,00	1 581
9	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,380	4 010,00	1 524
Poř. ▲		Výraz				Výměra
1		kanalizace; 13*0,2*0,1				0,260
2		voda; 6*0,2*0,1				0,120
009: Ostatní konstrukce a práce						1 989
10	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvě podlaží	t	1,624	247,00	401
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,624	210,00	341
12	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,248	46,80	152
13	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1,624	286,00	464
14	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	6,496	60,40	392
15	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,624	137,00	222
16	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1,624	9,50	15
009: Přesun hmot HSV						1 329
17	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,680	496,00	1 329
721: Vnitřní kanalizace						12 722
18	721176005T00	Potrubí HT DN 125mm	m	9,000	488,00	4 392
19	721176004T00	Potrubí HT DN 110mm	m	13,000	254,00	3 302

20	721176003T 00	Potrubí HT DN 70mm	m	13,000	215,00	2 795
21	721176002T 00	Potrubí HT DN 50mm	m	10,000	156,00	1 560
22	721176001T 00	Potrubí HT DN 40mm	m	2,000	150,00	300
23	721100904T 00	Čistící kus HT DN 125	kus	2,000	256,00	512
24	721100903T 00	Čistící kus HT DN 70	kus	1,000	95,00	95
25	721140916R 00	Propojení dosavadního potrubí	kus	4,000	1 860,00	7 440
26	721194104R 00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	12,000	31,00	372
27	721290111R 00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	47,000	11,00	517
28	725000625T 00	Odtokový žlab dl. 700mm vč. roštu	kus	2,000	6 125,00	12 250
29	974042555R 00	Vysekání rýh beton 10x20 cm	m	13,000	206,00	2 678
30	974031153R 00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	36,000	74,00	2 664
31	972054141R 00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	3,000	208,00	624
32	998721102R 00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,600	369,00	221
33	72111001	Vnitřní kanalizace	soubor	- 1,000	27 000,00	- 27 000
		722: Vnitřní vodovod				- 14 621
34	722175211T 00	Potrubí z PP-R DN 20	m	48,000	123,00	5 904
35	713299900T 00	Izolace Mirelon tl. 6 mm DN 22	m	48,000	31,00	1 488
36	722175212T 00	Potrubí z PP-R DN 25	m	25,000	150,00	3 750
37	713299901T 00	Izolace Mirelon tl. 6 mm DN 28	m	25,000	35,00	875
38	722220111R 00	Nástěnka G 1/2	kus	28,000	145,00	4 060
39	722190402R 00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	28,000	92,00	2 576
40	722190402R 01	Propoj na potrubí	kus	6,000	1 830,00	10 980
41	722230012T 00	Kohout kulový PPR DN 20	kus	1,000	267,00	267
42	722230011T 00	Kohout kulový PPR DN 25	kus	2,000	282,00	564
43	722230002T 00	Kohout kulový G 3/4"	kus	15,000	198,00	2 970
44	725980113R 00	Dvířka revizní 30/30	kus	2,000	266,00	532
45	722290226R 00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	73,000	23,00	1 679

46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	73,000	15,00	1 095
47	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	44,000	73,00	3 212
48	974042533R00	Vysekání rýh beton 5x10 cm	m	6,000	117,00	702
49	972054141R01	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	3,000	430,00	1 290
50	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,400	860,00	344
51	722110001	Vnitřní vodovod	soubor	- 1,000	56 909,00	- 56 909
799: Ostatní						5 855
52	799111111T00	Napojení vody na kuch. baterie a myčku	soubor	6,000	478,00	2 868
53	799111112T00	Přesun rozvodů vody - odskok k umyvadlu vč. sekání	kus	1,000	1 292,00	1 292
54	799111113T00	Demontáž napojení vody a odpadu pro myčku	soubor	2,000	208,00	416
55	799111114T00	Přesun žlabu	soubor	1,000	1 279,00	1 279

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: ZL č. 4 - Moravská Nová Ves - MŠ - doplnění prací

Klasifikace:

Fáze zakázky: Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	8 945	1 879	10 824

Celkem bez DPH: 8 945 CZK

Celkem s DPH: 10 824 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	STAVIKA s.r.o.	Miroslav Svoboda	606 706 272

STAVIKA s.r.o.®
 J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
 www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Procházka	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	8 945	1 879	10 824
003: Svislé konstrukce	3 089	649	3 737
712: Powlakové krytiny	-	-	-
725: Zařizovací předměty	5 706	1 198	6 905
784: Malby	150	32	182
	8 945	1 879	10 824

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						8 945
003: Svislé konstrukce						3 089
1	342267111	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm, stupačky	m	5,400	572,00	3 089
Poř. ▲		Výraz			Výměra	
1		17-11,6			5,400	
712: Pevňovací prvky						-
2	712-01	Oprava střešního pláště stoupaček - 4 ks	kus	-	900,00	-
725: Zařizovací předměty						5 706
3	725000301	Umyvadlo vč. sifonu	soubor	2,000	1 224,00	2 448
4	725001401	Baterie umyvadlová	kus	2,000	1 611,00	3 222
5	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,032	1 118,00	36
784: Malby						150
6	784161601	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x, sdk obklad	m2	2,840	12,00	34
Poř. ▲		Výraz			Výměra	
1		6,9-4,06			2,840	
7	784442021	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro sádrokartony, 2 x nátěr, sdk obklad	m2	2,840	40,90	116

Změnový list č. 5

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Moravská Nová Ves - MŠ - stavební úpravy sociálního zázemí I.**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Období: **ZL č. 5 - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ**

Začátek: 01.08.18


Konec: 31.08.18

Rekapitulace DPH čerpání

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	- 19 019	- 3 994	- 23 013

Celkem bez DPH: - 19 019 CZK

Celkem s DPH: - 23 013 CZK


STAVIKA s.r.o. [®]
 I. Opteva 2403, 690 02 Břeclav
 IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
 www.stavika.cz, tel.: 519 321446

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Procházka	Rozpočtář

Čerpání

Popis		C odčerp. za období
SO_01: Stavební objekt 01		- 19 018,88
	0097: Prorážení otvorů	- 9 098,88
	766: Konstrukce truhlářské	- 9 920,00
		- 19 018,88

Čerpání

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
SO_01: Stavební objekt 01						- 19 018,88
0097: Prorážení otvorů						- 9 098,88
32	979081121R 00	Příplatek k odvozu za dalších 4 km	t	- 16,800	241,60	- 4 058,88
34	979999999R 00	Poplatek za skládku sutí a vybour. hmot	t	- 16,800	300,00	- 5 040,00
766: Konstrukce truhlářské						- 9 920,00
75	76682480R VV	Montáž a dodávka garnýže vč. záclony	kus	- 4,000	2 480,00	- 9 920,00
						- 19 018,88